DÉLÉGATION JAPONIASE :

Hironori TAHARA 8° Dan Hanshi KENDO Kayoko UEDA 8° Dan Kyoshi JODO y 6° Dan Renshi KENDO Yoshitaka TOSAKA 7° Dan Kyoshi KENDO Yamagishi TAROO 7° Dan Kyoshi KENDO Yoshimichi TAKEMURA 7° Dan Kyoshi KENDO Kazuhiro TAHARA 4° Dan KENDO Y la colaboración de :

OÙ SE TENENT LES SÉMINAIRES?:

Olga MARTIN 7° Dan Renshi KENDO

Alfonso ARREGUI 7º Dan Kyoshi

KENDO

ÉCOLE LA SALLE dans le quartier Bilbao de Deusto Pavillon des Sports Ybarra de La Salle

Avda Madariaga 67 (Derrière L'église de San Felicísimo) Les 23,24 et 25 Juin

Le dernier jour d'inscription est le 4 juin



Organiser:

CLUB KENDO EUSKADI

Téléphone (+ 34) 606862119

Fax (+34) 944029183 (à partir de 21:00 h.)

EMAIL:

Kendo.clubkendoeuskadi@gmail.com

https://www.facebook.com/kendo.euskadi

http://www.kendoeuskadi.org/

https://twitter.com/euskadi_kendo



SÈMINAIRE KENDO ET JODO



HIRONORI TAHARA 8° Dan Hanshi Kendo

TARIFS SÉMINAIRE KENDO

TARIFS SÉMINAIRE JODO

SÉMINAIRE DE KENDO BILBAO 23, 24 Y 25 JUNIO

SÉMINAIRE DE KENDO **BILBAO** 100 €

SÉMINAIRE DE JODO BILBAO 24 JUNIO

SEMINARIO DE JODO **BILBAO** $60 \in$

Ce type d'inscription ne permet pas le remboursement de l'argent, sauf annulation du cours. Ils doivent être formalisés et payés en totalité, le 4 juin dernier.

LES PAIEMENTS SONT EFFECTUÉS SUR UN COMPTE BANCAIRE :

BBVA: ES28 0182 1214 3102 0896 3051 CLUB KENDO EUSKADI

Dans le concept :

KENDO et JODO + CARTE D'IDENTITÉ + EMAIL

Justificatif de paiement à joindre + fiche d'inscription complétée

EMAIL:

kendo.clubkendoeuskadi@gmail.com

SAYONARA PARTY

La éservation de l'assistance á la soirée sayonara se fera avec le réglement du prix des inscriptions 35 €